
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLII/275/2009 

RADY MIEJSKIEJ WĘGROWA 

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta 2009r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska Węgrowa uchwala co następuje: 

§ 1.1. Dokonać zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta 2009r.: 

 
Dochody własne 

Dział Rozdzia

ł 

Paragraf Treść Zwiększyć Zmniejszyć Objaśnienia 

750   Administracja publiczna 48 950 0 W planie UM 

 75023  Urzędy miast 48 950 0  

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

2 500  Planowana dotacja z PFRON na 

utworzenie stanowiska pracy 

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

46 450  Planowana dotacja z PFRON na 

utworzenie stanowiska pracy 

801   Oświata i wychowanie 17 955 6 100  

 80101  Szkoły podstawowe 2 500 0 W planie Szkoły Podstawowej 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500   

 80104  Przedszkola 9 420 6 100  

  0830 Wpływy z usług  6 100 W planie Przedszkola Nr 2 
opłata stała 

  0920 Pozostałe odsetki 400  W planie Przedszkola Nr 2 
odsetki 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 020  W planie Przedszkola Nr 2 

3.384 odszkodowania 
5.636 inne 

 80110  Gimnazjum 5 935 0 W planie UM 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

5 935  Dotacja na wynagrodzenia i pochodne dla 

nauczycieli za przeprowadzenie części 

ustnej egzaminu maturalnego 

 80195  Pozostała działalność 100 0 W planie Szkoły Podstawowej 

  0920 Pozostałe odsetki 100   

852   Pomoc społeczna 54 900 0  

 85295  Pozostała działalność 54 900 0  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

54 900  Dotacja na dofinansowanie programu 

"Pomoc państwa w zakresie dożywiania" 

pismo MUW FIN.I.-301/3011/852/183/09 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 36 486 0 W planie UM 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 36 486 0  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

36 486  Dotacja na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów o 

charakterze socjalnym - pismo MUW FIN 
I 301/3011/854/84/2009 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 czerwca 2013 r.

Poz. 6838



razem 158 291 6 100  

Dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć Zmniejszyć Objaśnienia 

1 2 3 4 5 6 7 

851   Ochrona zdrowia 30 0  

 85195  Pozostała działalność 30 0  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

30  Dotacja na realizację zadań wynikających 

z art.7 ustawy z dn.27.08.2004r. o 
świadczeniach zdrowotnych 

finansowanych ze środków publicznych - 

pismo MUW FIN.I.301/3011/851/38/09 

    30 0  

Wydatki na zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększyć Zmniejszyć Objaśnienia 

600   Transport i łączność 10 000 47 500 W planie UM 

 60011  Drogi publiczne krajowe 0 37 500 IOŚ 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  37 500 Budowa ciągu pieszo-rowerowego ul. 
Gdańska 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 000 10 000 GK 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000   

  4270 Zakup usług remontowych  10 000  

750   Administracja publiczna 62 167 58 922 W planie UM 

 75023  Urzędy miast 59 200 56 440 SO 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  23 000  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 800  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  170  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 650  5.650 - zakup sprzętu biurowego, 
notebooka, ekranu do projektora - 

utworzenie stanowiska pracy dla osoby 

niepełnosprawnej 

  4300 Zakup usług pozostałych  20 882  

  4420 Podróże służbowe zagraniczne  4 588  

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

7 500  w tym 1.800 - zakup oprogramowania do 

komputera - utworzenie stanowiska pracy 

dla osoby niepełnosprawnej 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

46 050  Zakup komputera, skanera 

wielkoformatowego, drukarki 

wielkoformatowej - utworzenie 
stanowiska pracy dla osoby 

niepełnosprawnej 

 75075  Promocja jst 2 967 2 482 SP 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 482  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 967   

  4300 Zakup usług pozostałych    

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

0 5 000 W planie UM 

 75647  Pobór podatków 0 5 000 F 

  4430 Różne opłaty i składki  5 000  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

200 200 W planie UM 

 75416  Straż Miejska 200 200 SO 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200   

  4120 Składki na Fundusz Pracy  200  

757   Obsługa długu publicznego 0 232 500 W planie UM 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

0 232 500 F 

  4300 Zakup usług pozostałych  12 500  

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych instrumentów finansowych, związanych 

z obsługą długu krajowego 

 220 000  

758    Różne rozliczenia 0 2 000 W planie UM 

 75814   Różne rozliczenia finansowe 0 2 000 SO 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6838



  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 000  

801   Oświata i wychowanie 436 151 25 300  

 80101  Szkoły podstawowe 339 000 22 000 W planie Szkoły Podstawowej 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 000   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000   

  4260 Zakup energii 22 000   

  4270 Zakup usług remontowych  10 000  

  4300 Zakup usług pozostałych  12 000  

 80104  Przedszkola 7 916 2 700 W planie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 216  2.020 Przedszkole Nr 1 

301 Przedszkole Nr 2 
2.895 Przedszkole Nr 3 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  700 W planie Przedszkola Nr 2 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

2 000  W planie Przedszkola Nr 2 

  4260 Zakup energii  2 000 W planie Przedszkola Nr 2 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

700  W planie Przedszkola Nr 2 

 80110  Gimnazja 64 935 0 W planie Gimnazjum 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 045  w tym: 
5.045 na wynagrodzenia dla nauczycieli 

za przeprowadzenie części ustnej 

egzaminu maturalnego 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 266  w tym: 

766 pochodne od wynagrodzenia dla 
nauczycieli za przeprowadzenie części 

ustnej egzaminu maturalnego 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 624  w tym: 

124 pochodne od wynagrodzenia dla 

nauczycieli za przeprowadzenie części 
ustnej egzaminu maturalnego 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0 600 W planie UM (SP) 

  4300 Zakup usług pozostałych  600  

 80145  Komisje egzaminacyjne 300 0 W planie UM (SP) 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300   

 80148  Stołówki szkolne 24 000 0 W planie Szkoły Podstawowej 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500   

852   Pomoc społeczna 69 900 103 632  

 85202  Domy pomocy społecznej 0 14 632 W planie CPS 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 632 Modernizacja budynku ul. Żeromskiego 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

0 80 000 W planie CPS 

  3110 Świadczenia społeczne  40 000  

  4330 Zakup usług przez jst od innych jst  40 000  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 15 000 0 W planie CPS 

  3110 Świadczenia społeczne 15 000   

 85295  Pozostała działalność 54 900 9 000  

  3110 Świadczenia społeczne 54 900 9 000 Zwiększenia: 

54.900 w planie CPS (dożywiania) 
Zmniejszenie: 

9.000 w planie UM (prace społecznie 

użyteczne) 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 60 186 329  

 85401  Świetlice szkolne 23 700 0 W planie Szkoły Podstawowej 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000   

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 500   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200   

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 

0 329 W planie UM (SP) 

  4300 Zakup usług pozostałych  329  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 36 486 0 W planie CPS 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6838



  3240 Stypendia dla uczniów 35 756   

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 730   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 970 0  

 90095  Pozostała działalność 25 970 0 SO 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 170   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 36 000 W planie UM (SP) 

 92195  Pozostała działalność 0 36 000  

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczane do wynagrodzeń 

 1 000  

  4305 Zakup usług pozostałych  35 000  

926   Kultura fizyczna i sport 0 1 000  

 92601  Obiekty sportowe 0 1 000 W planie UM (SP) 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000  

razem 664 574 512 383  

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zlecone miastu ustawami 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć Zmniejszyć Objaśnienia 

1 2 3 4 5 6 7 

851   Ochrona zdrowia 30 0 W planie CPS 

 85195  Pozostała działalność 30 0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30  Realizacja zadań wynikających z art.7 
ustawy z dn.27.08.2004r. o świadczeniach 

zdrowotnych finansowanych ze środków 

publicznych 

razem 30 0  

 

§ 2. W Uchwale Nr XXXI/211/2009 Rady Miejskiej Węgrowa z dnia 19 stycznia 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę "36.229.997 zł" zastępuje się kwotą "36.192.105 zł" 

2) w § 2 ust.1 kwotę "44.155.097 zł" zastępuje się kwotą "44.117.205 zł" 

§ 3. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXI/211/2009 Rady Miejskiej Węgrowa z dnia 19 stycznia 2009r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2009 "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  

w latach 2009 - 2011" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3a do Uchwały Nr XXXI/211/2009 Rady Miejskiej Węgrowa z dnia 19 stycznia 2009r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2009 "Wydatki na zadania inwestycyjne w 2009r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXXI/211/2009 Rady Miejskiej Węgrowa z dnia 19 stycznia 2009r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2009 "Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów 

własnych jednostek budżetowych na 2009r."otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Węgrowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Węgrowa: 

Tadeusz Ryczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6838



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6838



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6838



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6838



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6838



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6838



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6838



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6838


		2013-06-19T12:52:49+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




